
 

Обнародовано на информационном стенде 09 апреля 2024 года 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО 

КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
08 апреля 2024 г. № 213 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ 

ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 

ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В КРАСНОГВАРДЕЙСКОМ 

РАЙОНЕ», УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ОТ 17 ИЮНЯ 2021 Г. № 488 

 
 
В соответствии с постановлением администрации Красногвардейского 

муниципального округа Ставропольского края от 20 марта 2024 г. № 170 «О мерах 
по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» 
администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг в Красногвардейском 
районе», утвержденное постановлением администрации Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края от 17 июня 2021 г. № 488 «Об 
утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Красногвардейском районе» (с изменениями, внесенными 
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского края от 28 сентября 2023 г. № 681), изложив таблицу пункта 2.2 
в следующей редакции: 

 
п/п 

Должность Должностной 
оклад 

1 Директор 13660 

2 Главный специалист 10928 

3 Ведущий специалист 10455 

4 Специалист 9595 

5 Водитель автомобиля 8253 



  

6 Курьер 
(0,5 ставки) 

9005 
4502,50 

7 Уборщик служебных помещений  
 (0,5 ставки) 

4540 
2270 

8 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту 
зданий (КОРЗ) (0,5 ставки) 

4540 
2270 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 28 сентября 
2023 г. № 681 «О внесении изменения в Положение об оплате труда работников 
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг в Красногвардейском 
районе», утвержденное постановлением администрации Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края от 17 июня 2021 года № 488». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского 
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2024 года. 

 
 
 

Глава Красногвардейского 
 муниципального округа  

Ставропольского края 
К.А.ИШКОВ 

 


